MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1767/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de setembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, re ferindo-nos
à Indicação n° 0016/ 2019, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA,
encaminhamos a esse legislativo as inclusas cópias das informações prestadas pela
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosame~: .

WLG I 001239/2019)

fPREFE~TURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Araraquara, 06 de agosto de 2.019.

IC- 09.400.001 .00
Local: Rua Concheta Smirne Mendonça, s/n°- Jd Dei Rey
Guichê no 001.239/2019
Assunto: Construção de Passeio Público.

Sra. Tatiane.

Venho informar as questões, referente ao imóvel:

- O proprietário do imóvel não recebeu a intimação de no 10330/19 de 12/01 /2019,
por esse motivo foi intimado por Edital no Jornal de n° 9998 de 15/03/2019;

- O proprietário não cumpriu o prazo e não executou o solicitado;
- O passeio público do imóvel está na terra e limpo, mas não concretado;
- O imóvel foi multado por falta de construção de passeio público, conforme art. 116°

da LC 18/1997;
- Fotos em anexo dos terrenos.

Sem mais para o momento.

,,

David Guzella Dias
Fiscal Municipal

Matricula no 9766-7

'VG ,

..

\
\
\
I

I

I

I

'"
. 4··' I . .
"'t -

' ~ • 4• ••

• .. , t"' -